

Data e hora da consulta: 13/11/2024 14:30  
Usuário: \*\*\*.639.781-\*\*  
Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**UG Emitente**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
40003	CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
07.421.906/0001-29	SAF SUL QUADRA 2 LOTES 5/6	70070-600
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
BRASILIA	DF	2326-4921, 2326-5152, 2326-5151,5136

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2024	NE	424

**Célula Orçamentária**

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	167502	1000000000	449052	-	-

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
12/11/2024	Ordinário	07399/2024	-	9.300,00

**Favorecido**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
82.042.094/0001-26	PRODIGITAL PROJETOS ELETRONICOS LTDA	80510-000
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
INACIO LUSTOSA 1218 SAO FRANCISCO	PR	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
CURITIBA	PR	

**Amparo Legal**

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
<b>Ato Normativo</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

**Descrição**

07399/2024 - AQUISIÇÃO DE CRONÔMETROS PROGRAMÁVEIS E DISPLAYS DIGITAIS, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA 2004341 ANEXO A NOTA DE EMPENHO.  
CONFORME AUTORIZAÇÃO 2021529.

**Local da Entrega**

-

**Informação Complementar**

-

**Sistema de Origem**

SIAFI-STN

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	13/11/2024 13:46:57	Alteração

Data e hora da consulta: 13/11/2024 14:30

Usuário: \*\*\*.639.781-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	9.300,00

#### Subelemento 04 - APARELHOS DE MEDICAO E ORIENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 01 - CRONÔMETRO REGRESSIVO DIGITAL PROGRAMÁVEL, COM VISOR E TECLADO FRONTAL PARA CONFIGURAÇÃO E PROGRAMAÇÃO, 110/220V (BIVOLT), COM SAÍDA PARA CONEXÃO DE NO MÍNIMO 4 DISPLAYS REMOTOS. A EMPRESA SE VINCULA AOS TERMOS DO TERMO DE REFERÊNCIA 2004341, ANEXO A NOTA DE EMPENHO	3.600,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/11/2024	Inclusão	3,00000	1.200,0000	3.600,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 02 - DISPLAY REMOTO 110/220V (BIVOLT), COM MOSTRADOR DIGITAL DE 4 DÍGITOS E VISIBILIDADE DE ATÉ 40 METROS, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 38CM X 14,5CM X X 3,5CM. A EMPRESA SE VINCULA AOS TERMOS DO TERMO DE REFERÊNCIA 2004341, ANEXO A NOTA DE EMPENHO.	5.700,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/11/2024	Inclusão	3,00000	1.900,0000	5.700,00

#### Assinaturas

##### Ordenador de Despesa

BRUNO CESAR DE OLIVEIRA LOPES

\*\*\*.525.037-\*\*

13/11/2024 13:46:57

##### Gestor Financeiro

WERNNE PEREIRA E SILVA

\*\*\*.924.564-\*\*

12/11/2024 14:36:49